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VENDIM

IASAMBLESË SËPËRGJITHSHME TË ORTAKËVE

TËSHOoËRISË TIRANA OBSERYER" SHPK

Sot, më datë 23.07.2024, ora 10:30, në adresën: Rruga "Irfan Tomini", Pallati "Bjorn", Kati 2, Tiranë, u

mbajt mbledhja e Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve të shoqërisë "TIRANA OBSERVER"shpk. Në

këtë mbledhje merr pjesë ortaku i vetëm ishoqërisë, sinë vijim:

Z. Lefter Sota, i cili zotëron 100% të kapitalit të shoqërisë "TIRANA OBSERVER"shpk;

Në bazë tënenit 86 dhe 87 të ligjit nr. 9901,datë 14.04.2008 "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare", i

ndryshuar, mbledhja konsiderohet e rregullt.

Rendi i ditës në mbledhjen e sotmeështë si më poshtë:

1. Miratimi i pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2023.

2. Kalimi i fitim/humbjes sëperiudhës në rezerva të tjera.

3. Autorizimin e Administratorit të shogërisë «TIRANA OBSERVER"shpk,Z. Lefter Sota apo

çdo person iautorizuar prej tij për nënshkrimin e çdo akti tënevojshëm për realizimin e këtyre

veprimevesidhe të regjistrojëkëtë vendimnëtatime e qkb.

4. Të ndryshme.

Asamblejae Përgjithshme e Ortakëve, pasi diskutoiçështjet e rendit të ditës, me unanimitet,

VENDOSI:

1. Të miratojë pasqyrat financiare të vitit ushtrimor 2023.

2. Të bëhet kalimi i fitim/humbjes së periudhës në rezerva të tjera.

3. Të autorizojë administratorin e shoqërisë TIRANA OBSERVER"shpk,Z. Lefter Sota apo çdo

person i autorizuar prej tij për nënshkrimin e çdo akti tënevojshëm për realizimin e këtyre

veprimeve si dhe të regjistrojëkëtë vendim në tatime e gkb.
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